
Nagrada Novog Bečeja 2020
Startna lista - trening

R.Br. Startni br. Vozač Klub Vozilo Klasa
1 101 Čaba Drobina AMSK 025 Zastava Yugo 45 1
2 111 Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 1
3 158 Marko Stanković ASU Racing Tribe Fiat Seicento 1
4 187 Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 1
5 201 Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 2
6 203 Sava Brkić AMSK 025 Nissan Sunny 2
7 204 Nikola Zarić ASU Pro Race Opel Corsa 2
8 333 Nikola Milić ASK Driver VW Transporter 3
9 346 Marko Čanić ASK Driver Fiat Chroma 3

10 347 Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 3
11 403 Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 4
12 404 Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 4
13 405 Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 4
14 414 Tihomir Posavec ASU Racing Tribe Zastava Yugo 4
15 444 Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 4
16 455 Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 4
17 501 Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 5
18 502 Ivan Sadovski ASK XM Racing Team Honda Civic 5
19 505 Stevo Lojpur ASK Driver Zastava Yugo 60 5
20 506 Aleksandar Vidanović AMSK 025 Zastava Yugo 55 5



R.Br. Startni br. Vozač Klub Vozilo Klasa
21 510 Branislav Marković ASU GARI Racing Team Honda Civic 5
22 511 Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 5
23 515 Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 5
24 546 Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 5
25 586 Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 5
26 595 Stefan Karagić ASK Driver Zastava Yugo 55 5
27 601 Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 6
28 656 Marin Radičev AMSK 025 Zastava 750 6
29 796 Aleksandar Garčević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 7
30 834 Marko Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 2 8
31 838 Nebojša Petković ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 8
32 202 Predrag Milić AMSK 025 Honda Civic 2
33 488 Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 4
34 602 Ivan Markov Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 6



Super Driver Cup

Nagrada Novog Bečeja 2020
Zvanični rezultat treninga

Generalni plasman

Pos. Startni br. Drž. Vozač Klub Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 501 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:24.621 01:24.927 01:24.621 00:00.000 00:00.000
2 414 SRB Tihomir Posavec ASU Racing Tribe Zastava Yugo DNF 01:27.669 01:27.669 00:03.048 00:03.048
3 838 SRB Nebojša Petković ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 01:28.190 01:38.482 01:28.190 00:03.569 00:00.521
4 158 SRB Marko Stanković ASU Racing Tribe Fiat Seicento 01:28.628 01:38.644 01:28.628 00:04.007 00:00.438
5 404 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:29.213 01:29.167 01:29.167 00:04.546 00:00.539
6 101 SRB Čaba Drobina AMSK 025 Zastava Yugo 45 01:38.232 01:30.197 01:30.197 00:05.576 00:01.030
7 455 SRB Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 01:53.867 01:30.335 01:30.335 00:05.714 00:00.138

8 586 SRB Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing
Team Citroen Saxo 01:31.123 01:44.429 01:31.123 00:06.502 00:00.788

9 204 SRB Nikola Zarić ASU Pro Race Opel Corsa 01:32.415 01:36.155 01:31.155 00:06.534 00:00.032

10 510 SRB Branislav Marković ASU GARI Racing
Team Honda Civic 01:40.333 01:31.225 01:31.225 00:06.604 00:00.070

11 405 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 01:43.390 01:31.745 01:31.745 00:07.124 00:00.520
12 111 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:36.012 01:32.614 01:32.614 00:07.993 00:00.869
13 502 SRB Ivan Sadovski ASK XM Racing Team Honda Civic 02:38.568 01:32.897 01:32.897 00:08.276 00:00.283

14 796 SRB Aleksandar Garčević ASU GARI Racing
Team Renault Clio 2 01:33.314 02:37.969 01:33.314 00:08.693 00:00.417

15 444 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 01:34.802 01:39.439 01:34.802 00:10.181 00:01.488
16 333 SRB Nikola Milić ASK Driver VW Transporter 01:35.158 01:36.769 01:35.158 00:10.537 00:00.356
17 506 SRB Aleksandar Vidanović AMSK 025 Zastava Yugo 55 01:43.030 01:35.554 01:35.554 00:10.933 00:00.396
18 202 SRB Predrag Milić AMSK 025 Honda Civic 01:36.001 DNF 01:36.001 00:11.380 00:00.447



Pos. Startni br. Drž. Vozač Klub Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
19 201 SRB Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 01:40.377 01:36.004 01:36.004 00:11.383 00:00.003
20 834 SRB Marko Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 2 01:36.238 01:39.785 01:36.238 00:11.617 00:00.234
21 505 SRB Stevo Lojpur ASK Driver Zastava Yugo 60 03:17.607 01:36.518 01:36.518 00:11.897 00:00.280
22 546 SRB Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 01:37.093 01:50.495 01:37.093 00:12.472 00:00.575
23 347 SRB Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 01:39.834 01:37.250 01:37.250 00:12.629 00:00.157
24 511 SRB Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 01:37.838 01:42.962 01:37.838 00:13.217 00:00.588
25 488 SRB Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento 01:38.262 DNS 01:38.262 00:13.641 00:00.424
26 595 SRB Stefan Karagić ASK Driver Zastava Yugo 55 01:40.205 01:44.588 01:40.205 00:15.584 00:01.943
27 346 SRB Marko Čanić ASK Driver Fiat Chroma 01:42.841 01:40.430 01:40.430 00:15.809 00:00.225
28 203 SRB Sava Brkić AMSK 025 Nissan Sunny 01:41.991 01:41.000 01:41.000 00:16.379 00:00.570

29 601 SRB Savo Jančević Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 01:42.156 01:45.838 01:42.156 00:17.535 00:01.156

30 187 SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:42.554 01:42.379 01:42.379 00:17.758 00:00.223
31 403 SRB Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 02:15.629 01:44.908 01:44.908 00:20.287 00:02.529
32 656 SRB Marin Radičev AMSK 025 Zastava 750 01:47.493 01:52.627 01:47.493 00:22.872 00:02.585
33 515 SRB Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 01:49.130 01:55.338 01:49.130 00:24.509 00:01.637

34 602 SRB Ivan Markov Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 DNF 02:08.498 02:08.498 00:43.877 00:19.368



Super Driver Cup

Nagrada Novog Bečeja 2020
Super Driver Cup
Generalni plasman

Zvanični konačni rezultat trke

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 501 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 5 01:25.875 01:25.683 02:51.558 00:00.000 00:00.000 25
2 202 SRB Predrag Milić AMSK 025 Honda Civic 2 01:29.120 01:25.623 02:54.743 00:03.185 00:03.185 18
3 158 SRB Marko Stanković ASU Racing Tribe Fiat Seicento 1 01:30.039 01:25.072 02:55.111 00:03.553 00:00.368 15
4 838 SRB Nebojša Petković ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 8 01:30.185 01:26.593 02:56.778 00:05.220 00:01.667 12
5 546 SRB Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 5 01:31.768 01:27.902 02:59.670 00:08.112 00:02.892 10

6 586 SRB Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing
Team Citroen Saxo 5 01:34.159 01:26.883 03:01.042 00:09.484 00:01.372 8

7 111 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 1 01:33.172 01:28.296 03:01.468 00:09.910 00:00.426 6

8 796 SRB Aleksandar Garčević ASU GARI Racing
Team Renault Clio 2 7 01:38.290 01:24.657 03:02.947 00:11.389 00:01.479 4

9 510 SRB Branislav Marković ASU GARI Racing
Team Honda Civic 5 01:31.335 01:31.870 03:03.205 00:11.647 00:00.258 2

10 347 SRB Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 3 01:32.821 01:30.975 03:03.796 00:12.238 00:00.591 1
11 834 SRB Marko Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 2 8 01:32.531 01:31.314 03:03.845 00:12.287 00:00.049 0
12 101 SRB Čaba Drobina AMSK 025 Zastava Yugo 45 1 01:36.108 01:28.622 03:04.730 00:13.172 00:00.885 0
13 204 SRB Nikola Zarić ASU Pro Race Opel Corsa 2 01:35.036 01:29.763 03:04.799 00:13.241 00:00.069 0
14 506 SRB Aleksandar Vidanović AMSK 025 Zastava Yugo 55 5 01:32.746 01:32.274 03:05.020 00:13.462 00:00.221 0
15 404 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 4 01:36.487 01:28.687 03:05.174 00:13.616 00:00.154 0
16 201 SRB Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 2 01:37.037 01:29.239 03:06.276 00:14.718 00:01.102 0
17 502 SRB Ivan Sadovski ASK XM Racing Team Honda Civic 5 01:31.799 01:35.162 03:06.961 00:15.403 00:00.685 0
18 595 SRB Stefan Karagić ASK Driver Zastava Yugo 55 5 01:32.144 01:35.503 03:07.647 00:16.089 00:00.686 0



Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
19 656 SRB Marin Radičev AMSK 025 Zastava 750 6 01:34.182 01:34.723 03:08.905 00:17.347 00:01.258 0
20 203 SRB Sava Brkić AMSK 025 Nissan Sunny 2 01:36.251 01:32.760 03:09.011 00:17.453 00:00.106 0
21 403 SRB Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 4 01:39.141 01:35.950 03:15.091 00:23.533 00:06.080 0

22 515 SRB Živan Rakić SAK Auto Tjuning
Klub Honda Jazz 5 01:39.477 01:39.563 03:19.040 00:27.482 00:03.949 0

23 346 SRB Marko Čanić ASK Driver Fiat Chroma 3 01:41.333 01:38.013 03:19.346 00:27.788 00:00.306 0
24 333 SRB Nikola Milić ASK Driver VW Transporter 3 01:46.216 01:34.123 03:20.339 00:28.781 00:00.993 0
25 187 SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 1 01:44.693 01:40.618 03:25.311 00:33.753 00:04.972 0
26 505 SRB Stevo Lojpur ASK Driver Zastava Yugo 60 5 01:33.347 02:17.042 03:50.389 00:58.831 00:25.078 0
27 405 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 4 02:28.867 01:28.820 03:57.687 01:06.129 00:07.298 0
28 511 SRB Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 5 01:38.467 02:35.520 04:13.987 01:22.429 00:16.300 0

444 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento 4 DNS DNS DNS ------ ------
414 SRB Tihomir Posavec ASU Racing Tribe Zastava Yugo 4 DNS DNS DNS ------ ------

602 SRB Ivan Markov Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 6 01:54.272 DNS DNF ------ ------

488 SRB Nikola Vetić SAK Auto Tjuning
Klub Fiat Seicento 4 DNS 01:26.817 DNS ------ ------

601 SRB Savo Jančević Beogradsko udruženje
fićista Zastava 750 6 01:29.255 DNS DNF ------ ------

455 SRB Petar Studen SAK Auto Tjuning
Klub Fiat Seicento 4 DNS 01:28.887 DNF ------ ------



Super Driver Cup

Nagrada Novog Bečeja 2020
Super Driver Cup

Plasman po klasama

Zvanični konačni rezultat trke

Klasa 1

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 158 SRB Marko Stanković ASU Racing Tribe Fiat Seicento 01:30.039 01:25.072 02:55.111 00:00.000 00:00.000 25
2 111 SRB Goran Ratković ASK Driver Fiat Seicento 01:33.172 01:28.296 03:01.468 00:06.357 00:06.357 18
3 101 SRB Čaba Drobina AMSK 025 Zastava Yugo 45 01:36.108 01:28.622 03:04.730 00:09.619 00:03.262 15
4 187 SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 01:44.693 01:40.618 03:25.311 00:30.200 00:20.581 12

Klasa 2

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 202 SRB Predrag Milić AMSK 025 Honda Civic 01:29.120 01:25.623 02:54.743 00:00.000 00:00.000 25
2 204 SRB Nikola Zarić ASU Pro Race Opel Corsa 01:35.036 01:29.763 03:04.799 00:10.056 00:10.056 18
3 201 SRB Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 01:37.037 01:29.239 03:06.276 00:11.533 00:01.477 15
4 203 SRB Sava Brkić AMSK 025 Nissan Sunny 01:36.251 01:32.760 03:09.011 00:14.268 00:02.735 12

Klasa 3

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 347 SRB Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 01:32.821 01:30.975 03:03.796 00:00.000 00:00.000 25
2 346 SRB Marko Čanić ASK Driver Fiat Chroma 01:41.333 01:38.013 03:19.346 00:15.550 00:15.550 18
3 333 SRB Nikola Milić ASK Driver VW Transporter 01:46.216 01:34.123 03:20.339 00:16.543 00:00.993 15



Klasa 4

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 404 SRB Veljko Kocić ASK Driver Fiat Cinquecento 01:36.487 01:28.687 03:05.174 00:00.000 00:00.000 25
2 403 SRB Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 01:39.141 01:35.950 03:15.091 00:09.917 00:09.917 18
3 405 SRB Aleksandar Drobina AMSK 025 Zastava 750 02:28.867 01:28.820 03:57.687 00:52.513 00:42.596 15

414 SRB Tihomir Posavec ASU Racing Tribe Zastava Yugo DNS DNS DNS ------ ------
444 SRB Nemanja Đurić ASK Driver Fiat Seicento DNS DNS DNS ------ ------
488 SRB Nikola Vetić SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento DNS 01:26.817 DNS ------ ------
455 SRB Petar Studen SAK Auto Tjuning Klub Fiat Seicento DNS 01:28.887 DNF ------ ------

Klasa 5

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 501 SRB Miloš Stevanović ASU Pro Race Honda Civic 01:25.875 01:25.683 02:51.558 00:00.000 00:00.000 25
2 546 SRB Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 01:31.768 01:27.902 02:59.670 00:08.112 00:08.112 18
3 586 SRB Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 01:34.159 01:26.883 03:01.042 00:09.484 00:01.372 15
4 510 SRB Branislav Marković ASU GARI Racing Team Honda Civic 01:31.335 01:31.870 03:03.205 00:11.647 00:02.163 12
5 506 SRB Aleksandar Vidanović AMSK 025 Zastava Yugo 55 01:32.746 01:32.274 03:05.020 00:13.462 00:01.815 10
6 502 SRB Ivan Sadovski ASK XM Racing Team Honda Civic 01:31.799 01:35.162 03:06.961 00:15.403 00:01.941 8
7 595 SRB Stefan Karagić ASK Driver Zastava Yugo 55 01:32.144 01:35.503 03:07.647 00:16.089 00:00.686 6
8 515 SRB Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 01:39.477 01:39.563 03:19.040 00:27.482 00:11.393 4
9 505 SRB Stevo Lojpur ASK Driver Zastava Yugo 60 01:33.347 02:17.042 03:50.389 00:58.831 00:31.349 2

10 511 SRB Nikola Komatović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 01:38.467 02:35.520 04:13.987 01:22.429 00:23.598 1

Klasa 6

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 656 SRB Marin Radičev AMSK 025 Zastava 750 01:34.182 01:34.723 03:08.905 00:00.000 00:00.000 25

602 SRB Ivan Markov Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 01:54.272 DNS DSQ ------ ------
601 SRB Savo Jančević Beogradsko udruženje fićista Zastava 750 01:29.255 DNS DNF ------ ------



Klasa 7

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 796 SRB Aleksandar Garčević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 01:38.290 01:24.657 03:02.947 00:00.000 00:00.000 12.5

Klasa 8

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 838 SRB Nebojša Petković ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 01:30.185 01:26.593 02:56.778 00:00.000 00:00.000 12.5
2 834 SRB Marko Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 2 01:32.531 01:31.314 03:03.845 00:07.067 00:07.067 9

Klasa 9

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa 10

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi



Super Driver Cup

Nagrada Novog Bečeja 2020
Zvanični konačni rezultat trke

Plasman klubova

R.Br. Klub Mesto Bodovi
1 AMSK 025 Sombor 75
2 ASK Driver Srpski Miletić 61
3 ASU Pro Race Beograd 43
4 ASU GARI Racing Team Beograd 39.5
5 ASU Racing Tribe Beograd 37.5
6 ASU Zeka Auto Sport Beograd 28
7 ASU Serbon Beograd 12
8 ASK XM Racing Team Beograd 8
9 SAK Auto Tjuning Klub Beograd 4

10 Beogradsko udruženje fićista Beograd 0



Super Driver Cup

Nagrada Novog Bečeja 2020
Prvenstvo dama Super Driver Cup-a

Generalni plasman

Zvanični konačni rezultat trke

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 546 SRB Bjanka Ostrogonac ASK Driver Fiat Punto 2 5 01:31.768 01:27.902 02:59.670 00:00.000 00:00.000 12.5



Super Driver Cup

Nagrada Novog Bečeja 2020
Juniorsko prvenstvo Super Driver Cup-a

Generalni plasman

Zvanični konačni rezultat trke

Pos. St.br. Nat. Vozač Takmičar Vozilo Klasa Vož 1 Vož 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 838 SRB Nebojša Petković ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 8 01:30.185 01:26.593 02:56.778 00:00.000 00:00.000 25
2 586 SRB Aleksandar Nikolić ASU GARI Racing Team Citroen Saxo 5 01:34.159 01:26.883 03:01.042 00:04.264 00:04.264 18
3 796 SRB Aleksandar Garčević ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 7 01:38.290 01:24.657 03:02.947 00:06.169 00:01.905 15
4 510 SRB Branislav Marković ASU GARI Racing Team Honda Civic 5 01:31.335 01:31.870 03:03.205 00:06.427 00:00.258 12
5 347 SRB Borisav Radosavljević AMSK 025 Peugeot 308 3 01:32.821 01:30.975 03:03.796 00:07.018 00:00.591 10
6 834 SRB Marko Matić ASU Zeka Auto Sport Renault Clio 2 8 01:32.531 01:31.314 03:03.845 00:07.067 00:00.049 8
7 201 SRB Goran Milić AMSK 025 Honda Civic 2 01:37.037 01:29.239 03:06.276 00:09.498 00:02.431 6
8 403 SRB Dejan Cicović ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 4 01:39.141 01:35.950 03:15.091 00:18.313 00:08.815 4
9 515 SRB Živan Rakić SAK Auto Tjuning Klub Honda Jazz 5 01:39.477 01:39.563 03:19.040 00:22.262 00:03.949 2

10 187 SRB Bogdan Mladenović ASU Serbon Fiat Punto 1 01:44.693 01:40.618 03:25.311 00:28.533 00:06.271 1
11 505 SRB Stevo Lojpur ASK Driver Zastava Yugo 60 5 01:33.347 02:17.042 03:50.389 00:53.611 00:25.078 0

414 SRB Tihomir Posavec ASU Racing Tribe Zastava Yugo 4 DNS DNS DNS ------ ------


